Cappariidae Deturinae

8. *P. Hudson met*

avocle cappari

le Pélida luteola de

et melianthus pinnatis a ^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{foliis} ^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

parallelis approxi- pectinatis. • Sen fl. p. paris. 55.

angustissimis alternis

Bauh. pin. 193.

^{caulis} ^{petiolis} ^{et} ^{metad}

is oppositis acu- setaceis. • St. p. ris. 55.

Bauh. in 193.

10. POTAMOGETON foliis linearilanceolatis alter- gramineis. nis sessilibus stipula latioribus. F. suec. 144.

Potamogeton gramineum latiusculum foliis & ramifi- cationibus dense stipatis. Raj. angl. 3. p. 149. t. 4. f. 3. Fl. lapp. 70.